ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЫО
(ТИРАСПОЛЬТРАI]СГАЗ-ПРИДНЕСТРОВЬЕ)

прлlI{Аз

20l9 г

О внесениlI дополне}lrfя ll ПрrIказ
от 17 декабря 2018 года ЛЪ 01-03/502
кОб отпускllых тарифах на природlIыii
газ и ypoBlle газовоl"I составляIощеii
в 2019 году>

В соответствии с Постановлением Правительства Прилнестровской Молдавской
Республики от 3l мая 2018 года Ns l75 (О стоимости природного газа (газоtsой

составляющей), учитываемой в пределыIых уровнях r,ари(lов IIа услуги газоснабяtенllя на

2019 год>, с изý!енением и дополнением, внесенIlыми Постановлениями Правительсr,ва
Приднестровской Молдавской Республики от 29 марта 2019 года Npl06 и от 30 июня 20l9
года N9 274,

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести в Приказ от l7 декабря 20l8 года N 01-0З/502 <Об отпускных Taprr(lax на

природный газ и уровне газовой составляющей в 20l9 голу> следуюlцее дополIIеl{ие:

а) таблицу Прилоrкения к Приказу дополнить строка]\,1и l .4.8., 2.4.8., 8.1 .8. и 8.2.8

след),ющего содержан}Iя :

24,87 279,58

руб.
за тыс
куб.лt

lлопtребumелu ttpttpodHozo 2.1за 1l

элекпtрttческой эltерzuч*, осуцесlпвляюu|лlе
ttpouзBodctttBo соцuмьltо зttarttшtbtx вuOов

хлеба, х.чебобулочt tbtx ttзdелuti, l la Komopble

ус пlаl l ов-lе l l ы преdельн bt е ypoBl lu опl 11усю r bl х
цен, с объемом llролlзвоdспва не .lleHee l
(odHoii) lllолtl!ы хлеба, хлебобуло,tньtх
лtзdелчit в cyпtKtt

! 1.8.

.130,0()
руб.

за тыс
куб.м

бз1,15

поmребumелu прuроdноzсl zаза u
элекttlрtlческой эttерzttч*, осуlцесплв.цяюlцllе
проttзвоdсtttво соцuапьllо зllацllмьtх вudов
хлеба, плебобулочttьtх tlзdе,цчit, на копlорые

усllлалlовлеtlы преdелъньtе ypoBчu оltlпускtlых
tlett, с объеltоitl tlроuзвоDспtва че ,vенее ]
(оdной) пло ньl хлеба, х-lебобу-,tочltьtх
uзdелuй в cytltKtt

руб.
за тыс
куб.лt

поmребшпелu ttрtцlоdноzо ?аза ll
э.пекпtрttчес кой эttерzttu*, осуlцеспlвляtоIцllе
проuзвоOспtво соцuаJlьl!о зttа,ttt,ttых BuOocl

хлеба, хлебобуло,utьtх чзdелttй, Ila коlпорые
ycrll а l l овле п ы преdельн ые ypoBl lu о lп llycчt lbtx

tleH, с объемолl tlроttзвоOспtва tte ,менее l
kлdной) пlонны x.le ба, х.пебобу.ло,чtьtх

ttзOелuй в cytttKlt

N, l/-aL,/аtrZ'------------7--

354,s7lJJ,,"

I

*"
1

l

l

I
I

|r,4

8.

l,-,"l
,,,,,,\,,,\

l",-

поmребumелч прuроdllо?о 2аза ll
элекmрuче cKorl эне p?llu*, ocyupclll вJмюu|uе
проuзвоОсmво соцuа|lьно значlлlьlх Buoo|
хлеба, хлебобулочных uзdелuil, на коmорьlе

усmановленьl преdельньlе ypoBlllt оlllпусюrых
целl, с объе]|1о74 проllзвоDсmва не Metlee l
(оdной) пlонны х.цеба, хлебобулочltьtх
uзdелuй в суtпкu

24,87 2 79,5 8

2. Начальнику отдела учета и реаJIизации газа обеспечить размеulеllие
на официальном саЙте ООО кТираспольтрансг.в-Приднестровье) ин(lорлtачилt

об отпускных тарифах на природный газ.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дпя tlодписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 0l июля 2019 года.

4. Контроль исполI{ения настоящего Приказа возложить на главного бухгшr,ера
и директоров филиалов ООО <Тираспольтрансгаз-Приднестровье)).

Генера"пыl ыГr дIlректор -]I.1 I . ('r alllltlB

.l',l;.
I uro,o,

IKyo,\i

l I

"-,l
I

/аИ
/

L